
Uchwała Nr 54/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-06-30

Numer uchwały 54/2003

Czego dotyczy uchwała w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 214, poz. 1806 ), w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się statut Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu, uchwalony przez Radę Społeczną Szpitala

uchwałą Nr 1/1/2003 z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w

Radomiu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Z datą wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego statutu, o którym mowa w § 1, traci moc statut zatwierdzony przez Zarząd

Województwa Mazowieckiego uchwałą Nr 672/LYI/99 z dnia 24 listopada 1999 r. w sprawie zatwierdzenia statutu

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Załącznik do uchwały Nr 54/2003

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 30 czerwca 2003 roku

UCHWAŁA 1/1/2003

RADY SPOŁECZNEJ WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO RADOMIU z dnia 24 lutego2003 roku

w sprawie: uchwalenia Statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu.

Na podstawie art/39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 póz 409 z późn. zm )

Rada Społeczna uchwala co następuje:

§1.

Uchwala się Statut Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Radomiu. Stanowi on załącznik do niniejszej uchwały

§2.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu.



Uchwała Nr 37/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 161/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2005 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 112/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 76/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 149/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września 2007 roku (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 30.06.2003 00:00

§3.

Traci moc uchwała Nr 3/2/2002 w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Społecznej

dr Zbigniew Kuźmiuk

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


